personal para las diferentes áreas de la compañía: 

VENTAS 

RESERVAS 

OPERACIONES 

SERVICIO AL CLIENTE 

CONTABILIDAD 

El Incremento de seis nuevos empleados nos ha permitido acceder a una 
deducción en el Impuesto a la Renta, por Incremento Neto de Empleados 
por $10.511,40 (Diez mil quinientos once 40/100 dólares). 

ASPECTO OPERATIVO 

Se realizó un Examen Especial a los Proveedores que ofertan bienes y 
servicios, para asegurarnos que operen bajo los estándares que requiere 
PEAK, el seguimiento a cada proveedor es constante para asegurarnos que